Ofício nº 01/2024 – Coordenação de Tecnologia

Brasília, 12 de junho de 2024

À

Sra. Iracema Moreira
(Casa Azul Felipe Augusto – Samambaia Sul)

 O Centro Universitário Processus (UniProcessus), atualmente com duas unidades
(Asa Sul – Campus I e Águas Claras – Campus II), na pessoa do coordenador do curso de

Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de Informação, Prof. Thálisson de Oliveira
Lopes e professor da disciplina extensionista, vem, respeitosamente, à presença de Vossa

Senhoria solicitar atendimento aos discentes Edson Caires Ribeiro Araújo, CPF n.
058.342.531-30, matrícula 23219000015;  Gustavo Araújo André, CPF n. 029.844.701-09,

matrícula 238200000014; Hariel Ribeiro França Oliveira, CPF n. 054.720.705-03, matrícula
2328200000007; Josefh Mendes Silva, CPF n. 056.328.421-85, matrícula 23119000028 e

Nathan Tabosa Lopes de Carvalho, CPF n. 015.276.171-30, matrícula 23219000007, a fim de
realizar interações sobre projeto de atividade extensionista que poderá ser realizado junto à

intiutição/comunidade, mais especificamente com adolescentes, no formato de Mentoria e/ou
Palestras, com o objetivo de orientação educacional, através do estímulo à educação e

programas neste sentido.

Antecipadamente, agradecemos por sua atenção e aguardamos por vossa manifestação.

_____________________________________________________
Prof. Thálisson de Oliveira Lopes

Coordenador dos Cursos de Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de
Informação – Campus I e II